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Djur och natur i Sydafrika 
 

◊ KRUGERPARKEN ◊ SWAZILAND ◊ HLUHLUWE IMFOLOZI PARK ◊ ST LUCIA ◊ 

◊ KNYSNA ◊ OUDTSHOORN ◊ MONTAGU ◊ GANSBAAI ◊ 
 

19 dagar/18 nätter 
 

Resan för er som verkligen vill uppleva den sydafrikanska naturen och se mycket av landets djurliv! Äventyret 
börjar med några dagar i Krugerparken, där ni får upptäcka den afrikanska bushen på egen hand. Ni fortsätter 

till Swaziland och därefter ytterligare safari i Hluhluwe Imfolozi Park. Efter några dagar i St Lucia där ni får 
möta flodhästar, krokodiler och kanske sköldpaddor, får ni sedan uppleva underbara Garden Route. Där blir det 

gott om tid för sol, bad och äventyr då ni får möta majestätiska valar, nyfikna delfiner, roliga apor och mycket 
mer. Färden går sedan via Oudtshoorn och Montagu till Gansbaai, där äventyret avslutas med ett möte med 

den stora vithajen! 

 

 

 
Dag 1: 

När ni anländer på O.R. Tambo International Airport tar ni ett 
inrikesflyg norrut till Eastgate Airport i Hoedspruit. Här hämtar 

ni ut er hyrbil och sedan är ni klara att påbörja ert äventyr i 
Sydafrika!  

 
Ni tar er in i Krugerparken via Orpen Gate och fortsätter er 

färd till Satara Camp       där ni ska bo i 2 nätter. Satara 
Camp ligger i ett ganska öppet område med gott om 

varierande djurliv och framför allt ett underbart fågelliv. 
 

Middag kan ni äta i restaurangen, eller tillaga själva – antingen 
i köket eller utomhus på grillen, och när det är dags att krypa 

till sängs somnar ni till ljudet av hyenor, schakal och lejon… 
 

 
Dag 2: 

Idag fortsätter ni er upptäcktsfärd i Krugerparken. Njut av dagen, ta det med 
ro och passa på att uppleva vildmarken och spana efter parkens alla djur – 

både stora och små. Här har ni chansen att se The Big Five – elefant, nos-
hörning, buffel, lejon & leopard. 

 
 

Dag 3: 
Under er sista dag i Krugerparken fortsätter ni söderut till Lower Sabie 

Camp       som ligger drygt 9 mil söderut, knappt 4 timmars bilresa.  
 

Lägret ligger vid Sabie River med vackra Lebombo Mountains i bakgrunden 

och här kan ni luta er tillbaka och skåda alla de djur som kommer ned till 
floden för att dricka. 

 
 

Dag 4: 
Då har det blivit dags att lämna Krugerparken bakom er och bege er till det 

vackra kungadömet Swaziland. Ni tar er in över gränsen via Jeppe's Reef och 
vidare mot huvudstaden Mbabane där ni gärna kan stanna till för att utforska 

staden lite.  
 

Ni bor på Mountain Inn söder om Mbabane. På vägen kan ni t.ex. besöka Ngwenya Glass Factory, där ni kan 
få komma in i fabriken och se hur man blåser glas och också köpa en mängd olika glasföremål. 

http://www.sanparks.org/parks/kruger/camps/satara/
http://www.sanparks.org/parks/kruger/camps/lower_sabie/default.php
http://www.sanparks.org/parks/kruger/camps/lower_sabie/default.php
http://www.mountaininn.sz/
http://www.ngwenyaglass.co.sz/
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Dag 5: 
Resan går vidare söderut och på vägen kommer ni att passera genom Ezulwini Valley. Det är här kungen bor 

och här finns många fina hotell och en rad olika kasinon. Dessutom finns det gott om marknader och ni kan 
också besöka en by med de traditionella hyddorna, så kallade beehives.  

 
Inte långt från Ezulwini Valley ligger Malkerns Valley, som är mycket känt för den konst och hantverk som säljs 

här – det är nästan omöjligt att åka härifrån utan att köpa något! Mest känt är antagligen Swazi Candles, där ni 
kan få se hur de fantastiskt vackra ljusen produceras.  

 
De flesta av de stora vägarna är relativt bra, men en del vägar är gropiga och det är gott om boskap och 

människor på vägarna, så kör försiktigt. Ni kör ut ur Swaziland i det sydöstra hörnet av landet och kör till 
Hluhluwe Imfolozi Park, där ungefär 1/5 av världens alla noshörningar finns. 

  
Här bor ni på Hilltop Camp, med fantastisk utsikt över parken. 

När ni kommit tillrätta kan ni ge er ut för att börja söka efter 
parkens alla djur, stora som små, innan ni beger er tillbaka till 

er chalet och så småningom somnar till ljuden av den afrikanska 
natten... 

 
 

Dag 6: 
Idag ska ni få vara med på en guidad safaritur. Ni hämtas upp 

tidigt på morgonen så att ni kan ge er ut i parken innan dagens 
hetta får djuren att söka skydd. Det blir en heldag med safari i 

parken, ett utmärkt sätt att få uppleva denna park som skiljer 

sig något mot vad ni tidigare upplevt i Krugerparken.  
 

 
Dag 7: 

Börja dagen med lite morgonsafari. Efter frukost åker ni sedan den korta sträckan till St Lucia, där ni ska bo på 
AmaZulu Lodge         i 3 nätter. 

 
Ta det lugnt resten av dagen, kanske tillbringa dagen på stranden eller vid poolen. Ni ska nämligen få vara med 

om en fantastisk upplevelse under natten! Ni kommer att bli hämtade på kvällen och sedan beger ni er ut för 
att få chansen att se de gigantiska havssköldpaddorna som varje år kravlar sig upp på St Lucias stränder för att 

lägga sina ägg (förutsätter resa under november – februari).    
 

 
Dag 8-9: 

Ni får 2 hela dagar till ert förfogande att njuta av sol, bad och äventyr. St Lucia är 
känt för att erbjuda många spännande aktiviteter – ni kan bland annat paddla kajak 

eller prova på djuphavsfiske eller följ med vår fantastiske guide och prova på 

saltvattensflugfiske. 

 
Vi rekommenderar också en tur till Cape Vidal för att sola, bada och snorkla – sand-

stränderna är långa och vita, vattnet är kristallklart och det finns gott om färg-
granna fiskar. Ta med picknick och njut av en heldag i lugn och ro. 

 
Ni kan också få en guidad tur till Sodwana Bay, en av världens fem bästa platser för 

att dyka på korallrev och här bjuds ni även på fantastiska snorklingsmöjligheter.  
 

 
Dag 10: 

Idag kör ni söderut ca 25 mil till Durban International Airport, där ni lämnar tillbaka 
er hyrbil och tar ett inrikesflyg till Port Elizabeth. När ni landar hämtar ni ut er nya hyrbil och kör till Ibhayi 

Guest Lodge         , där ni stannar över natten. 
 

 
Dag 11: 

Idag åker ni de dryga 20 milen till Knysna (uttalas Najsna), som ligger vackert omgiven av berg, skog, sjöar 

och hav. Här ska ni bo i 3 nätter på Stannards Guest Lodge         som ligger i ett lugnt område ett kort 

stycke utanför centrum. 
 

  

http://www.swazicandles.com/
http://www.kznwildlife.com/site/ecotourism/accommodation/allaccommodation/Hluhluwe/Hilltop.html
http://www.amazululodge.com/
http://www.ibhayiguestlodge.co.za/
http://www.ibhayiguestlodge.co.za/
http://www.stannards.co.za/
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Omkring 2 mil öster om Plettenberg Bay hittar ni Tenikwa. Här kan ni få möta många av Afrikas underbara 
kattdjur, såsom leopard, gepard, serval, karakal, Afrikansk vildkatt och den sällsynta svartforskatten. Här kan 

ni också träffa på surikater och pingviner. 
 

I samma område hittar ni Monkeyland, ett unikt reservat för en rad olika primater som definitivt är värt ett 
besök. En guide tar er genom skogen och berättar om alla de olika aporna som bor i reservatet. Tänk på att 

hålla koll på kameror, mobiltelefoner och framför allt maten, aporna är snabba och tar minsta chans att roffa åt 
sig av allt som ligger inom räckhåll!  

 
Här finns också Birds of Eden, ett aviarium där tidigare inburade fåglar från hela världen nu kan flyga fritt.  

 

Dag 12: 

Idag är det dags för ett helt fantastiskt möte med några av havets 
många invånare – ni ska på val- & delfinsafari. Detta är en riktig 

höjdpunkt! 

 

Det blir uppsamling på stranden i Plettenberg Bay, ca 3 mil öster 
om Knysna, och efter en spännande sjösättning ger ni er ut till havs 

på jakt efter dessa fantastiska djur.  
 

Färden går bland annat till den stora sälkolonin som finns i området 
där ni får se tusentals sälar och kanske även hajar som trivs bra i 

dessa vatten. Ta också chansen att njuta av det rika fågellivet.  
 

Observera att valsäsongen varar juli – november. Övrig tid på året kan ni njuta av en delfinsafari! Kom ihåg att 

detta är vilda djur och det finns inga garantier för vad ni kommer att få se.  
 

På vägen tillbaka kan ni besöka Knysna Elephant Park, en liten park mellan Knysna och Plettenberg Bay där ni 
kan få uppleva närkontakt med elefanterna som bor där.  

 
 

Dag 13: 
Några mil öster om Knysna ligger det otroligt natursköna området 

Tsitsikamma National Park med dess orörda natur. Regionen 
utgörs av den klippiga kustlinjen som omges av höga berg, hav, 

floder och en magnifik inhemsk skog med ett rikligt djurliv. Här 
finns det en mängd olika aktiviteter – dykning, uttersafari, 

forsränning och mycket mer. Dessutom finns det i området även 
ett antal kulturarvsplatser. 

 
Ni kan också ta en dag i Knysna. Här finns härliga restauranger, 

pubar och intressanta affärer som passar alla smaker. Knysnas 
lagun är hem till ett otal fågel- och djurarter och är en av få platser 

i världen där man odlar ostron – dessa ostron anses faktiskt vara 
bäst i världen!  

 
Knysnas lagun är omgiven av två imponerande klippor som kallas Knysna Heads, som vanligtvis är en av de 

första platserna alla uppmanas att besöka. Man kan nå en av dessa klippor med bil för att njuta av den 
fantastiska utsikten över lagunen. Ni kan också strosa längs den mysiga hamnen, prova de världsberömda 

ostronen eller ta en båttur till Featherbed Nature Reserve. Denna tur bör förbokas. 
 

 
Dag 14: 

Idag lämnar ni Knysna och kör till Oudtshoorn, där ni stannar 2 nätter på 
De Zeekoe Guest Farm        . 

 
När ni checkat in och kommit tillrätta beger ni er till någon av alla de 

strutsfarmer som Oudtshoorn framförallt är så känt för. Om ni vill lära er 

mer om denna stora, underliga fågel kan ni ta en guidad tur på farmen 

och om ni har tur kan ni även få chansen att rida på en av strutsarna!  
 

De flesta farmer har en butik där ni kan köpa vackert dekorerade ägg 
och fjädrar samt plånböcker, väskor, skärp och liknande gjorda av 

strutsskinn.  

http://www.tenikwa.co.za/
http://www.monkeyland.co.za/
http://www.birdsofeden.co.za/
http://www.knysnaelephantpark.co.za/
http://www.sanparks.org/parks/tsitsikamma
http://www.featherbed.co.za/
http://www.dezeekoe.co.za/
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Dag 15: 
Idag besöker ni de vackra Cango Caves som ligger ett litet stycke 

utanför Oudtshoorn. I dessa spektakulära underjordiska grottor finns 
några av världens absolut största stalagmitformationer. Här erbjuds 

olika guidade turer - både vanliga standardturer till de största 
grottorna, och äventyrsturer som tar er långt in i de smalaste 

gångarna, där den smalaste passagen inte är bredare än 27 
centimeter!  

 
Ta gärna också en tur förbi Cango Wildlife Ranch. Ranchen är hem 

till några av världens mest utrotningshotade djur och har genom 
åren blivit en av områdets stora turistattraktioner. Här kan du få 

unika möjligheter att klappa geparder och till och med dyka med 
nilkrokodiler! Alla intäkter går till att föda upp utrotningshotade djur. 

 
 

Dag 16: 
Då har det blivit dags att bege er ut på vägarna igen, denna gång är destinationen Montagu. Det är en bit att 

åka, men den otroligt vackra vägen Route 62 tar er genom magnifikt landskap med mäktiga klippor, vattendrag 
och överflöd av inhemsk flora, så resan kommer att bli ett härligt äventyr. 

 
Väl framme tar ni in på Mimosa Lodge         i 1 natt.  

 
 

Dag 17: 

Idag åker ni vidare till Gansbaai. Kör gärna vägen via de berömda vindistrikten och fortsätt söderut via den 
vackra kustvägen. Ni ska bo era sista 2 nätter på Saxon Lodge        . 

 
 

Dag 18: 
Då har det blivit dags för ett riktigt häftigt äventyr, ni ska få ett 

fantastiskt möte med den stora vithajen!  
 

När ni kommit fram bjuds ni först på frukost innan det är dags 
att ge er ut till havs. Turen utgår från den lilla hamnen Kleinbaai 

och efter frukost ger ni er iväg. Ni tillbringar ungefär 4-6 timmar 
ute till havs där ni får lära er mer om hajarna. Ni får också, om ni 

skulle vilja, chansen att gå ned i buren för att se hajarna från 
under vattnet – all utrustning tillhandahålls.  

 
Ni bjuds på en lätt lunch under dagen och när ni återkommer till 

land, blir det eftermiddagsfika och sedan kan ni åka tillbaka till 

Kapstaden. 

 
 

Dag 19: 
Er sista dag i Sydafrika har tyvärr kommit. Ni åker till Cape Town International Airport, lämnar tillbaka er hyrbil 

och flyger hem till Sverige igen. Förhoppningsvis har ni bagaget fullt av underbara minnen från er lika under-
bara vistelse i regnbågsnationen Sydafrika och självklart med önskan om att en gång återvända! 

 
 

Inrikesflyg som behöver bokas: 
Dag 1: 

O.R. Tambo International Airport – Eastgate Airport 

Kan bokas på: 

 www.saairlink.co.za  

 

Dag 10: 

Durban International Airport – Port Elizabeth International Airport 

Kan bokas på: 

 www.kulula.com  

 www.saairlink.co.za  

http://www.cangocaves.co.za/
http://www.cango.co.za/
http://www.mimosa.co.za/
http://www.saxonlodge.co.za/
http://www.saairlink.co.za/
http://www.kulula.com/
http://www.saairlink.co.za/


 
- 5 – 

 

 
www.destinationsydafrika.se  info@destinationsydafrika.se 

 

 
 

 

Pris: 

R14 610 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2010) 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) 19 dagar obegränsad körsträcka & maximal försäkring  

2 nätter på Satara Camp     , Krugerparken, Bungalow 

1 natt på Lower Sabie Camp     , Krugerparken, Safari Tent 

1 natt på Mountain Inn, Swaziland, South Wing Standard Room, inkl. frukost 

2 nätter på Hilltop Camp, Hluhluwe Imfolozi Park, 2 Bed Unit, inkl. frukost 

3 nätter på AmaZulu Lodge        , St Lucia, Standard Room, inkl. frukost 

1 natt på Ibhayi Guest Lodge        , Port Elizabeth, Standard Room, inkl. frukost  

3 nätter på Stannards Guest Lodge       , Knysna, Standard Room, inkl. frukost 

2 nätter på De Zeekoe Guest Farm        , Oudtshoorn, Luxury Room, inkl. frukost 

1 natt på Mimosa Lodge       , Montagu, Classic Room, inkl. frukost 

2 nätter på Saxon Lodge       , Gansbaai, Standard Room, inkl. frukost  

Guidad heldagstur i Hluhluwe Imfolozi Park 

Val- och delfinsafari, Plettenberg Bay 

Burdyk med vithaj, Gansbaai 

Parkavgift, Hluhluwe Imfolozi Park 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes 

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- extra förare R190 per person 

- GPS 

Eventuellt övriga parkavgifter 

Turtle Tour, St Lucia 

 

 
 

Glöm inte att: 

- kontrollera passets giltighetstid, det måste vara giltigt i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 
intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd samt anskaffa malariprofylax.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 
www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

